

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nebytový objekt, Istrijská 2 , Bratislava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves

Zhotoviteľ:

ALUSOLID- BA, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 2. 2024

IČO:

00603392

IČ DPH:

IČO:

51780003

IČ DPH:

SK2120805863

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 696,58

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	14 696,58	20,00%	2 939,32

Cena s DPH

v EUR

17 635,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Nebytový objekt, Istrijská 2 , Bratislava

Miesto:

Dátum: 5. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALUSOLID- BA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 696,58

o HSV

Práce a dodávky HSV

5 372,98

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

32,60

39	K	340238233	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami YTONG (100x599x249)	m2	1,000	32,60	32,60
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 456,33

50	K	612451082.Sr	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	sub	1,000	250,00	250,00
59	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	8,500	0,70	5,95
60	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,751	6,50	11,38
51	K	632451715.S	Vyspravenie betónových podláh, balkónov rýchlotuhnúcim polymérom, oprava priemeru nad 500 do 1000 mm hr. do 100 mm	ks	1,000	250,00	250,00
68	K	632451715.Sr	Vyrovnávanie stien a podláh pre montáž obkladov a dlažieb	m2	55,400	35,00	1 939,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 529,90

36	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,275	98,00	124,95
37	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	8,500	4,50	38,25
32	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,85	3,40
33	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	16,000	5,00	80,00
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	35,00	70,00
38	K	974031134.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0,01300t	m	4,400	4,00	17,60
34	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	38,000	9,50	361,00
35	K	978059511.Sr	Zväčšenie vstupu do sprchového kúta	kpl	1,000	250,00	250,00
84	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,955	15,50	107,80
85	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	173,875	0,50	86,94
8	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,955	13,10	91,11
9	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	69,500	1,50	104,25
86	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,955	120,00	834,60
87	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	180,00	360,00

D 99

Presun hmôt HSV

354,15

88	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,870	45,00	354,15
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 656,20

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

56,82

61	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	6,000	2,50	15,00
62	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	6,600	5,50	36,30
63	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	2,400	2,30	5,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							256,12
40	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	8,65	8,65
41	M	552240002500.S	Žľab kúpeľňový nerezový do priestoru, dl. 700 mm, plastový sifón DN 50	ks	1,000	245,00	245,00
89	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,468	1,00	2,47
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							694,28
48	K	722160351.SI	Úprava teplovodného potrubia	kpl	1,000	230,00	230,00
47	K	722160351.Sr	Úprava vodovodného potrubia zasekaním - nádržka wc ženy	kpl	1,000	210,00	210,00
49	K	722160351.Sr1	Oprava vodovodného potrubia - plastliník	kpl	1,000	250,00	250,00
90	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,110	0,70	4,28
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 228,54
1	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	54,00	108,00
14	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádrže plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	1,000	25,00	25,00
15	M	554320000100.S	Splachovacia nádržka nízkopoložená, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	1,000	159,00	159,00
22	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	13,50	27,00
23	M	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	2,000	85,00	170,00
16	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	1,000	28,00	28,00
17	M	642350000300.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca vodorovný odpad	ks	1,000	96,50	96,50
10	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	35,00	35,00
2	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	2,000	6,50	13,00
18	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	24,50	49,00
19	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	151,00	302,00
3	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,50	19,50
26	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	39,00	117,00
27	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ 40x33	ks	3,000	96,00	288,00
12	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,20	6,40
13	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	33,50	67,00
24	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	2,000	3,80	7,60
25	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	35,00	70,00
45	K	725291114.Sr	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá, záves	ks	1,000	4,20	4,20
46	M	552280013400.S	Záves s teleskopickou tyčou	ks	1,000	85,00	85,00
7	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,139	65,00	9,04
4	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,80	14,40
30	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	15,50	46,50
31	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	73,00	219,00
42	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,20	4,20
43	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	79,00	79,00
44	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	3,00	3,00
28	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	9,00	27,00
29	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	27,00	81,00
20	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	2,000	8,61	17,22
21	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	2,000	22,00	44,00
91	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	23,274	0,30	6,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				708,00
81	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	45,00	180,00
82	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	22,00	88,00
83	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	110,00	440,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				319,97
64	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	6,000	21,00	126,00
65	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxh 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	7,320	25,00	183,00
92	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,135	3,50	10,97
D 781			Obklady				3 488,63
66	K	781445122.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x400 mm	m2	49,500	35,00	1 732,50
67	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxvxh 398x198x7 mm	m2	60,390	19,50	1 177,61
69	K	781491111.Sr	Montáž hliníkových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	37,600	1,00	37,60
70	M	553610015500.Sr	Hliníková lišta ukončovacia	m	37,976	13,00	493,69
79	K	781493112.Sr	Montáž plastových dvierok 200x200 pri obklade do tmelu	ks	2,000	7,50	15,00
80	M	283810000104.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 200x200 mm	ks	2,000	3,80	7,60
93	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,985	25,00	24,63
D 783			Nátery				300,00
72	K	783222100.Sr	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - zárubne	kpl	3,000	60,00	180,00
71	K	783226100.Sr	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm - zárubne	kpl	3,000	40,00	120,00
D 784			Maľby				603,84
52	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	17,100	1,20	20,52
54	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	39,600	1,30	51,48
56	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	39,600	0,15	5,94
55	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	39,600	0,25	9,90
53	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	1,40	21,00
58	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	39,600	2,50	99,00
57	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	39,600	10,00	396,00
D M			Práce a dodávky M				667,40
D 21-M			Elektromontáže				667,40
73	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	8,00	32,00
74	M	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44	ks	4,000	9,00	36,00
76	K	210201081.S	Zapojenie LED svietidla IP40, stropného - nástenného	ks	5,000	7,00	35,00
77	M	348140003462.Sr	LED svietidlo interiérové stropné 12 W	ks	4,000	65,00	260,00
78	M	348140003464r	LED svietidlo interiérové stropné 18 W	ks	1,000	65,00	65,00
75	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	5,000	10,50	52,50
6	K	210960001.Sr	Demontáž elektoinštalácie	kpl	1,000	185,00	185,00
94	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,772	0,28	1,90

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Uchádzač/skupina dodávateľov:

ALUSOLID- BA, s.r.o.
Bystrická 42, 841 07 Bratislava
IČO: 51 780 003

Dolu podpísaní zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujeme, že na realizácii zákazky predmetu zákazky: „REKONŠTRUKCIA DÁMSKYCH A PÁNSKYCH TOALIET A KÚPEĽNE“ vyhlásenej verejným obstarávaním: Mestská časť Bratislava-Devínska Nová Ves:

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávateľia a celú zákazku uskutočníme vlastnými kapacitami;
- ☐ sa budú podieľať subdodávateľia, a že každý subdodávateľ spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32, ods. 1, písm. e), f) zákona o verejnom obstarávaní a nesmú existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 zákona o verejnom obstarávaní.

Na realizácii zákazky sa budú podieľať nasledujúci subdodávateľia:

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	% podiel na časti zákazky	Predmet subdodávok
1				
2				
3				

V Bratislave, dňa ...

.....
Marek Horňák
konateľ